[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е проект
___                                                                                                         № __
с.Стародраченино
	Об отмене постановления Администрации Стародраченинского сельсовета от 21.12.2016 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилищно-коммунальных услуг» на территории муниципального образования  Стародраченинский сельсовет Заринского  района Алтайского края»

Рассмотрев  Протест Прокуратуры  Заринского района  на постановление Администрации Стародраченинского сельсовета от 21.12.2016  №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилищно-коммунальных услуг» на территории муниципального образования  Стародраченинский сельсовет Заринского  района Алтайского края, на основании  Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление  Администрации  Стародраченинского сельсовета от 21.12.2016 № 44 « Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилищно-коммунальных услуг» на территории муниципального образования  Стародраченинский сельсовет Заринского  района Алтайского края»  - отменить.
1. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах Администрации сельсовета в установленном порядке.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 сельсовета                                                                                              В.Н.Столярова